et praesens epistola donationis atque cessionis omni tempore firma et inuiolata

permaneat cum stipulatione innexa. Quam scribendam rogaui petrum datiuum

et notarium et testibus a nobis rogatis optulimus . Actum in comitatu narniensi,

feliciter. Ego petrus presbyter istam cartam rogaui, et testes qui hic scripti

sunt. Litaldus filius brettonis . Petrus de brectone, testis. Rainerius

de cancellaria. Berardus de alberico, testis . Iohannes de petro iudice.

Ego qui supra petrus iudex et notarius pro habenda oratione suprascripti

monasterii scripsi et inclausi istam cartam et compleui.

DOCUMENTO 1108.

An. 1085.

Domenico, Alberico

ed Attone monaci, figli

di Gisone, consenziente

Otiberto di Martinoloro

avvocato , donano al

situati in territorio asco-

lano.

mcviiij .

N DEI NOMINE. Aв incarnatione eiusdem domini nostri ihesu christi anno

millesimo lxxxv. Infra mensem iulii , per indictionem viij . Profitemur nos

dominicus et albericus et atto monachi uiri germani, filii quondam gisonis ,

quoniam propria, nostra bonaque uoluntate, una cum uoluntate consentientis

Monastero alcuni beni nobis otiberti filii quondam martini, quem nos pro ista causa aduocatum habemus,

qui nobis licentiam dedit, hodierna die cogitamus atque recordamur dei omnipo-

tentis misericordiam et remedium animae nostrae et omnium propinquorum et

consanguineorum nostrorum, propter hoc donamus et tradimus atque concedimus

in monasterio sanctae MARIAE sabinensi, et tibi, domne Berarde uenerabilis abba,

uel successoribus tuis , res iuris nostri quae nobis eueniunt in haereditatem in

territorium asculanum. Idest portionem nostram de ipso castello de malta, et

portionem de captiano. Et sunt ipsae aecclesiae quae in ipsis castellis sunt

(1) Nel testo la particella de è ripetuta.
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aedificatae, cum omnibus quae ad ipsas aecclesias pertinent uel pertinere debent.

Et est alia res foris ipsa castella in uilla de orta, cum nostra portione de aecclesia

sanctae MARIAE in campo matini, et in cocina, et in borriano, et in flaccegano ,

et in capitella, et in potiano, et in pingia, et in capbiano, et in cisiano, et in morro,

et in mateniano, et in breliano, et in collicclo, et per eorum loca uel uocabula ,

habentes fines : A capite ipsam curtem de agelli et uadit in crucem de ofano et

pergit ad sanctam luciam, A pede fluuius qui uocatur truntus , Ab uno latere

laua lutosa, Ab alio latere rigassceri et pergit in praedictum truntum. Infra